necnon in grave omnium ordinum, tam Clericorum quam Laicorum scandalum; Deniq; cæterorum Omnium Christi fidelium perniciosissimum exemplum contraxisse et cum illis tanquam cum Uxoribus cohabitasse. Ne igitur tantum scelus remaneat impunitum ac multos alios pertrahat in ruinam, vobis tenore præsentium committimus et mandamus, quatenus vos omnes, aut tres saltem vestrum qui præsentibus Literas Commissionales duxerint exequend. dictos Archiepiscopum Ebor. Episc. Meneven. Episc. Cestren. et Episc. Bristollen. diebus horis et locis, vestro, aut trium vestrum arbitrio, eligend. et assignand. ad comparand. coram vobis, ceu tribus vestrum, vocetis aut vocari faciatis, vocent. aut vocari faciant, tres vestrum (ceu saltem): Si ita vobis aut tribus, vestrum videatur, eosdem Archiep. et Episc. prædict. adeatis, aut tres vestrum adeant et negotio illis summarie et de plano sine ullo strepitu et figura iudicii exposito et declarato, si per summariam examinationem et discussionem negotii per vos aut tres vestrum fiendam eundem Archiep. et Episc. prædictos sic contraxisse, aut fecisse constiterit; eosdem a dignitatibus suis prædictis, cum suis juribus pertinen. Universis, omnino amoveatis, deprivetis et perpetuo excludatis, ceu tres vestrum sic amoveant, deprivent, perpetuo excludant: poenitentiam salutarem et congruam pro modo culpæ vestro aut trium vestrum arbitrio imponend. eisdem injungentes, cæteraq; in prædictis cum eorum incidentibus emergentiis annexis et connexis quibuscunq;, facientes quæ necessaria fuerint, ceu quomodolibet opportuna. Quæ omnia et singula faciend. expediend. et finiend. Nos tam Autoritate nostra Ordinaria, quam absoluta, ex mero motu certa; scientia nostra, vobis et tribus vestrum potestatem, Autoritatem et licentiam concedimus, et impertimur per præsentibus cum cujuslibet coercionis et castigationis severitate et potestate in contrarium facientes non obstant quibuscunq;. In cujus rei, &c. Apud Westm. 16. die Martii.

Another Commission to turn out the rest of them.

MARY, by the Grace of God, &c. To the Right Reverend Fathers in God, our Right trusty, and right well-beloved Counsellors, Stephen Bishop of Winchester, our Chancellor of England; Cuthbert Bishop of Duresm; Edmond Bishop of London; Robert Bishop of St. Asaph; George Bishop of Chichester, our Almoner; and Anthony Bishop of Landaff, Greeting. Whereas John Tailour, Doctor of Divinity, naming himself Bishop of Lincoln; John Hooper, naming himself Bishop of Worcester, and Gloucester; John Harley, Bishop of Hereford; having these said several pretended Bishopricks given to them, by the Letters Patents of Our late deceased Brother, King Edward the Sixth, to have and to hold the same during their good behaviours, with the express Clause, (*quamdiu se bene gesserint*) have sithence, as hath been credibly brought to Our knowledg, both by Preaching, Teaching, and setting forth of Erroneous Doctrine, and also by inordinate Life and Conversation, contrary both to the Laws of Almighty God, and Use of the Universal Christian Church, declared themselves very unworthy of that Vocation and Dignity in the Church.

We minding to have these several Cases duly heard and considered, and thereupon such Order taken with them, as may stand with Justice, and the Laws, have, for the special trust We have conceived of your Wisdoms, Learning, and Integrity of Life, appointed you four, three, or two of you, to be our Commissioners in this behalf: giving unto you four, three, or two of you, full Power and Authority to call before you, if ye shall think so good, the said John Tailour, John Hooper, and John Harley, and every of them. And thereupon, either by Order of the Ecclesiastical Laws, or of the Laws of our Realm, or of both, proceed to the declaring the said Bishopricks to be void, as they be already indeed void. To the intent some such other meet Personages may be elected thereunto, as for their godly Life, Learning, and Sobriety, may be thought worthy the Places. In Witness, &c. *Apud Westm. 15 die Martii.*

NUMBER XIII.

BOOK
II.*Bonner's Certificate, that Bishop Scory had put away his
Wife.*

EDMUNDUS permissione Divina London. Episcopus, Universis et singulis Christi fidelibus, ad quos præsentes litteræ nostræ testimoniales pervenerint; ac eis præsertim quos infra scripta tangunt, seu tangere poterint quomodo libet in futurum, salutem in Auctore salutis et fidem indubiam præsentibus adhibere. Quia boni Pastoris officium tunc nos rite exequi arbitramur, cum ad exemplar Christi errantes oves ad caulam dominici gregis reducimus, et Ecclesiæ Christi, quæ redeunti gremium non claudit, restituimus: et quia dilectus Confrater noster Joannes nuper Cicestrien. Episcopus in Dioc. et jurisdictione nostris London. ad præsens residentiam et moram faciens; qui olim laxatis Pudicitiae et castitatis habenis, contra Sacros Canones et Sanctorum Patrum decreta ad illicitas et prohibitas convolvavit nuptias; se ea ratione non solum Ecclesiasticæ Sacrament. pertractand. omnino indignum; verum etiam a publica officii sui pastoralis functione privatum et suspensum reddens, transactæ licentiosæ vitæ valde pœnitentem et deplorantem, plurimis Argumentis se declaravit, ac pro commissis pœnitentiam aliàs per nos sibi injunctam salutarem, aliquo temporis tractu in cordis sui amaritudine et animi dolore peregit, vitam hactenus degens laudabilem, spemq; faciens id se in posterum facturum atq; ob id ad Ecclesiasticæ ac Pastoralis Functionis statum, saltem cum quodam temperamento, justitia exigente, reponend. hinc est quod nos præmissa ac, humilem dicti confratris nostri petitionem pro reconciliatione sua habenda et obtinenda considerantes, ejus precibus favorabiliter inclinati, eundem Confratrem nostrum ad publicam Ecclesiastici Ministerii et Officii sui Pastoralis Functionem et Executionem, infra Dioc. nostram London. exercend. quatenus de jure possumus et absq; cujusq; præjudicio restituimus, rehabilitavimus et redintegravimus, prout tenore præsentium sic restituimus, rehabilitamus, et redintegramus; Sacrosanctæ Ecclesiæ clementia et Christiana Charitate id exigentibus. Vobis igitur universis et singulis